
08/01/09 10:45Translated version of http://www.mysobe.com/magazine/blog-bid-3-print-1

Pagina 1 di 3http://translate.google.com/translate?u=http%3A%2F%2Fwww.mysobe.com%2Fmagazine%2Fblog-bid-3-print-1&sl=en&tl=lv&hl=en&ie=UTF-8

Viesnīcas un Suite> Thursday, December-18-2008

Hotels in South Beach Hotels Miami

In Miami South Beach Hotels Miami, ir iespējams apturēt jebkura tipa viesnīca. 

No Boutique H  kas ir mazs, ir neliels skaits telpas un moderns dizainparaugus, ar lielajām viesnīcu
ķēdes ar vairāk classic furniture. 

Mēs esam izvēlējušies labāko par katru kategoriju: 5 Stars, 4 Stars, 3 zvaigznes un 2 Stars, pamatojoties uz
stāvokli, stilu, šarmu, pakalpojumu un cenu. Visas mūsu viesnīcas ir diezgan unikāla. To dizains ir
iedomātā, un tur ir ļoti uzmanīgi, lai uzzinātu vairāk. Visi no tiem ir arī Miami Beach Hotels filozofija: trendiness, arī
tad, Condo. 

Šeit Top10s Hotels in South Beach Hotels Miami. 

Visbiežāk interesants un slavens, parasti tiek atrasti Ocean Drive Hotels Hotels. 

Mēs iesakām tiem, tāpēc, ka tā jūs ne vienmēr ir nepieciešams auto. Jūs varēsiet pastaigāties no viesnīcu
un pikējošais vērā SOBE atmosfērai. Viens izpaužas jauka sajūta, kad viens paver un uzskata, ka daudzi
cilvēki runā un pārvietojas. 

Viens nekad justies tikai Miami Beach Hotels. 
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Viens nekad justies tikai Miami Beach Hotels. 

Jūs varēsiet ģērbšanās veidu, kā jums patīk, ēst jebkurā stundas dienā, pat pats, un neviens būs
nepatikšanas jums, kā jūs vienmēr jūtas ir daļa no kopienas.
Tomēr mēs brīdinājuma you: šiem viesnīcas var trokšņainu, visu mūzikas un apjukums, uz ielas. Ja Jums ir
grūtības guļamvagonos, grāmatu telpas uz muguras. Tie parasti nodrošinātām pret skaņām, bet mums
apliecināt, ka Ocean Drive Hotels Hotels and South Beach Hotels Miami ir dzīvi naktī līdz rīta pēc. 

Ja jums ir automašīnu, sulainis veiks automašīnu no priekšpuses, no viesnīcas un parks to. Tomēr viņi
parasti ir diezgan dārga. No otras puses, laikiestatīta stāvvietas ir pieejami ar nakts maksas vidū
Washington Avenue starp 11 un 12, vai Collins Avenue starp 5 un 6. Ir arī dārgas aizsargātas privātu
stāvvietas, izkaisīti pa Collins Avenue Hotels. 

Mēs iesakām iznomāšanas bike starp 5. un Vašingtonā, ja jūs plānojat palikt SoBe. Mēs iesakām
bloķēšanas tas ir labi un to atstāj telpās īpaši paredzētas viesnīcu viesi. Ja jūs īrei dzīvokli, mēs iesakām
liekot to savā istabā. 

Neatstāj savu automašīnu rezidentu tikai stāvvietas vai laikiestatīta (kas izmanto daudzkārtņi divas
stundas), jo South Beach Hotels Miami sodanaudas un automobiļu vilkšanas ir ļoti bieži praksi. 

The klasika, lielākais un vēsturisko viesnīcās ar Kubas fona atrodami Collins Avenue Hotels no 15 on. Tie sniedz
visa veida Ērtības un dažas no tām ir ļoti slavena. 

Most rooms piedāvāt okeāna skatu, peldbaseinu, fitnesa jomā, SPA, restorāni, un citus pakalpojumus. 

Ir daudz no tiem, līdz North Beach un Bal Harbour. 

Up ziemeļiem, var atrast arī lētus, beach-side moteļi. Pastāv arī dažādas tornis viesnīcas, jo īpaši finansiālo
daļu centrs, pie Miami Harbour. Tās visas ir daļa no dažādu viesnīcu ķēdēm, un ir ierosināts ātri apstājas vai
biznesa sanāksmēm. 
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biznesa sanāksmēm. 

Uzklikšķināt šeit, lai Book ir viesnīca South Beach Hotels Miami 

MySoBe.com, tāpat kā neviens cits. 
Rating: 

Posted by Miami at 10:03
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